
AKCE DOPRAVA ZDARMA

PRO ČESKOU REPUBLIKU
PŘI NÁKUPU NAD 1 000 KČ

PRO SLOVENSKO
PŘI NÁKUPU NAD 55 €

y
P

oc
tiv

é č
es

ké
 m

ls
án

í .
 . 

. t
ra

di
čn

í c
uk

ro
vi

nk
y

k
i

k



Nové ceny s platností od 1.4.2019
*Ceny v Eurech platí pro Slovensko.

Aktuální ceny jsou na našem eshopu, kde 
upravujeme dle denního kurzu.

Tradiční lékořicové výrobky

LÉKOŘICOVÉ 
KOSTKY
Medvecukor 
kocka
obj. č. 004

1000g

LÉKOŘICOVÉ 
PENDREKY
Medvecukor 
pálca
obj. č. 005

1000g

p j

PENDREKY
Gyümölcsös rúd zselé
rainbow / szivárvány obj. č. 001
jahoda / epres obj. č. 002
jablko / almás obj. č. 003

1000g

seléé

OBLÍBENÉ
s pravou ovocnou šťávou

118 Kč
4,69€

1878Ft

or 

118 Kč
4,69€

1878Ft

118 Kč
4,69€

1878Ft



ŽELÉ MEDVÍDCI
Gumimacik gyümölcs 

mix zselé
obj. č. 008

1000g

KOMPRIMÁTOVÝ MIX
Cukorka mix
obj. č. 009

1000g
foto je pouze ilustrační
(zasíláme komprimát, který je 
skladem)

(foto je pouze ilustrační,
zasíláme mix, který je skladem)

ŽELÉ OVOCNÝ MIX
Zselés gyümölcskeverék

obj. č. 007

1000g

VOLSKÉ OKO 
DVOUBAREVNÉ ŽELÉ
Tükörtojás zselé
obj. č. 006

1000g

OBLÍBENÉ

eléé

95 Kč
3,79€

1525Ft

95 Kč
3,79€

1525Ft

95 Kč
3,79€

1525Ft

X

e 

95 Kč
3,79€

1525Ft



ŽELÉ SLADKÉ ŽÍŽALKY
Édes földigiliszták

obj. č. 011 

1000g

ŽELÉ HADI
SCARY SNAKES
Zselés kígyók
obj. č. 010 

1000g

ŽELÉ 
KYSELÍ ČERVI

Savanyú neon kukacok
obj. č. 012

1000g

KYSELÝ DROPS
Savanyú cukorkák
obj. č. 013

750g

Oblíbené u dětí

95 Kč
3,79€

1525Ft

Éddeess fö

95 Kč
3,79€

1525Ft

o

95 Kč
3,79€

1525Ft

rkák

118 Kč
4,69€

1878Ft



DUHA KYSELÉ PÁSKY
Savanyú szivárványos szalag

obj. č. 015 

1000g

MINI - SLADKÉ ROKSOVÉ BONBONY
Mini gyümölcs korong mix
obj. č. 014 

750g

VELKÝ MEDVĚD 
DVOUBAREVNÉ ŽELÉ
Nagy Medve kétszínű 
zselé
obj. č. 017

1000g

Oblíbené u dětí

COLA LAHVIČKY
Colás üvegek

obj. č. 018 

1000g

DRAKULA ZUBY
DVOUBAREVNÉ ŽELÉ
Drakula fogak
Oblíbené u dětí
obj. č. 019

1000g1000g

MOTÝLCI 
OVOCNÉ ŽELÉ

Gyümölcsös 
pillangó zselé

obj. č. 020

1000g

VELKÝ MMEDVĚD

OBLÍBENÉ

118 Kč
4,69€,

1878Ft

obj.

118 Kč
4,69€,

1878Ft

95 Kč
3,79€,

1525Ft

95 Kč
3,79€,

1525Ft

95 Kč
3,79€,

1525Ft

95 Kč
3,79€,

1525Ft



KYSELÝ MIX
Savanyú mix
obj. č. 021 

1000g

KYSELÁ SRDÍČKA
BROSKEV
Savanyú

őszibarckos szív
obj. č. 022

1000g

(foto je pouze 
ilustrační, zasíláme
mix, který je skladem)

KULI KULI
DUHOVÁ ROKSOVÁ 
LÍZÁTKA
Szivárvány nyalóka
obj. č. 023

balení 100ks

800g

Oblíbené u dětí

OVOCNÁ ROKSOVÁ LÍZÁTKA
Gyümölcsös nyalókák

obj. č. 024

balení 60ks

600g

MEDVĚDI NA JAHODÁCH
Epres maci
obj. č. 025

1000g

LÉKOŘICOVÉ FAJKY ZLOM
Édes medvecukor

obj. č. 027

1000g

NÁŠ TIP

1000g

OBLÍBENÉ

118 Kč
4,69€,

1878Ft

118 Kč
4,69€,

1878Ft

606 0g

118 Kč
4,69€,

1878Ft

95 Kč
3,79€,

1525Ft

95 Kč
3,79€,

1525Ft

00g

95 Kč
3,79€,

1525Ft



MALINY & OSTRUŽINY
OLEJOVANÉ ŽELÉ
Málna és szeder zselé
obj. č. 028

1000g

ŽABKY
DVOUBAREVNÉ 

ŽELÉ
Béka zselé

obj. č. 029

1000g

FUN BURGER
Mókás Burgerek
obj. č. 030

1000g

Oblíbené u dětí

LÉKOŘICOVÝ MIX
Édesgyökér mix

obj. č. 031

800g

PEDRO KOMPRIMÁT
S OVOCNÝMI PŘÍCHUTĚMI
Zamatos ízek
obj. č. 032

balení 60ks x7,5g

FAZOLE DRAŽOVANÉ 
ŽELÉ S OVOCNÝMI PŘÍCHUTĚMI

Beans zselé
obj. č. 033

500g

OBLÍBENÉ

NÁŠ TIP

LÉÉ

118 Kč
4,69€,

1878Ft

118 Kč
4,69€,

1878Ft

118 Kč
4,69€,

1878Ft

95 Kč
3,79€,

1525Ft

95 Kč
3,79€,

1525Ft

95 Kč
3,79€,

1525Ft



DRAŽÉ LÉKOŘICE
V CUKRU
Medvecukor
drazsé mix
obj. č. 034

750g

ŠPALÍK - MLS
Szivárvány rudak

obj. č. 035

balení 75ks

600g

KÁVOVÉ HRUDKY
Kávés drazsé
obj. č. 036

500g

Dlouholetá tradice

ZOO OLEJOVANÉ ŽELÉ
MIX ZVÍŘÁTEK
Állatkert mix

obj. č. 037

1000g

KYSELÉ COLA LAHVIČKY
Savanyú colás palackok
obj. č. 038

1000g

ŽRALOK DVOUBAREVNÉ ŽELÉ
Cápa zselé

obj. č. 039 

1000g

118 Kč
4,69€,

1878Ft

SSS

118 Kč
4,69€,

1878Ft

95 Kč
3,79€,

1525Ft

ZZ

95 Kč
3,79€,

1525Ft

00g

95 Kč
3,79€,

1525Ft

1000g

95 Kč
3,79€,

1525Ft



BANÁNEK
JEMNÉ BANÁNOVÉ
ŽELÉ
Finom banán zselé
obj. č. 041 

1000g

É

éé

1000gg

JAHODOVÉ SNY
JEMNÉ

PĚNOVÉ
ŽELÉ

Epres álom
obj. č. 043

1000g10000gg

RYBÍZOVÉ KROUŽKY
KYSELÉ ŽELÉ
Ribizlis karika
obj. č. 044 

1000g

Dlouholetá tradice

MINI KROUŽKY MIXOVANÉ ŽELÉ
Mix karika

obj. č. 045

1000g

JABLKO KROUŽKY
Almás karika
obj. č. 046

1000g

BROSKEV KROUŽKY
Barackos karika

obj. č. 047

1000g

DOPORUČUJEME

95 Kč
3,79€,

1525Ft

95 Kč
3,79€,

1525Ftt

95 Kč
3,79€,

1525Ft

ob

95 Kč
3,79€,

1525Ft

000g

95 Kč
3,79€,

1525Ft

95 Kč
3,79€,

1525Ft



MALINY A OSTRUŽINY
Málna és szeder
obj. č. 049

800g

TUTTI FRUTTI MEDVÍDEK
Tutti-Frutti macik

obj. č. 050

1000g

DUO MIX PENDREKY
DUO medálok
obj. č. 052

900g

eedd
22

XX PPEENNDREKYY
dálokdálokddáálok

Dlouholetá tradice

PEDRO TRADIČNÍ 
ŽVÝKAČKY S TETOVÁNÍM

Hagyományos rágógumi teto-
válással
obj. č. 053 

balení 60ks

HHaaHH
v
o

b

OVOCNÁ SMĚS
S VITAMÍNEM C
Gyümölcsös
cukorka C – vitaminnal
obj. č. 054

750g

JAHODA SLADKÉ LÍZÁTKO
S VITAMÍNEM C

Epres nyalóka
obj. č. 055

8g, balení 100ks
800g

750g750g

SSS VIT
EprEpr

8g8g8

HOODDDAA 

118 Kč
4,69€,

1878Ft

OBLÍBENÉ 118 Kč
4,69€,

1878Ft

95 Kč
3,79€,

1525Ft

118 Kč
4,69€,

1878Ft

JAHODD

118 Kč
4,69€,

1878Ft

118 Kč
4,69€,

1878Ft



KOKOSOVÝ KMEN
Kókusztörzs

obj. č. 056

560g

BRIGIT
SOJOVÁ TYČINKA
S KOKOSEM
Brigit – szójababos 
csoki
obj. č. 057

672g

*Ilustrační foto.

DUO SOJOVÝ SUK DVOUBAREVNÝ
DUO MINI Szójababos csoki

obj. č. 058

700g

672g2g
SS

672g
DDUUODUO 

Dlouholetá tradice

PEKTINOVÝ OVOCNÝ MIX
Gyümölcsös zselé
Vhodné na zdobení
obj. č. 060 

balení 1000g

OPICE A BANÁNY
VYNIKAJÍCÍ DVOUBAREVNÉ ŽELÉ

Banán és Majom gyümölcsös 
zselé

Oblíbené u dětí
obj. č. 059 

balení 1000g

BRUSNICE MIX
Vörösáfonya mix 

csokibevonóval
obj. č. 061 

balení 500g

OBLÍBENÉ

DOPORUČUJEME

Kók

118 Kč
4,69€,

1878Ft

118 Kč
4,69€,

1878Ft

118 Kč
4,69€,

1878Ft

95 Kč
3,79€,

1525Ft

95 Kč
3,79€,

1525Ft

95 Kč
3,79€,

1525Ft



PASTY A ZUBY
OBLÍBENÉ ŽELÉ
Fogkrém és fogak 
zselé
Tutti Frutti
obj. č. 062 

balení 1000gg

ŠPUNTÍCI
Smile gyümölcsös 

ízű zselé
obj. č. 063 

balení 1000g

BONGO BANÁN MINI
Bongo banán mini
obj. č. 064 

560g

Dlouholetá tradice

CÍSAŘSKÁ SMĚS
Császári keverék
obj. č. 066 

Obsahuje: meruňky v hořké čokoládě, rozinky
v polevě s karamelovou příchutí, proslazený
ananas v mléčné čokoládě a polevě
s jogurtovou příchutí
balení 500g

PÁSKY TUTTI 
FRUTTI

Tutti Frutti 
szalag

obj. č. 065 

balení 1000g

PPP

balení 500g

ARAŠÍDY MIX
Földimogyoró mix

obj. č. 067 

Obsahuje: směs arašídů v hořké čokoládě,
polevě s jogurtovou a karamelovou příchutí

balení 500g

OBLÍBENÉ

60g

118 Kč
4,69€,

1878Ft

118 Kč
4,69€,

1878Ft
95 Kč
3,79€,

1525Ft

95 Kč
3,79€,

1525Ft

FöFö

95 Kč
3,79€,

1525Ft

95 Kč
3,79€,

1525Ft



1 krabička 6,50Kč

PEPPERMINT DRAŽÉ
Borsmenta drazsé

obj. č. 070 

16gx18ks

1 krabička 6,50Kč

OVOCNÉ DRAŽÉ
Gyümölcs drazsé
obj. č. 069 

16gx18ks

16gx18ks16gx18ks

MENTOL-EUKALYPT 
BONBONY
Mentol, eukaliptusz 
kemény cukorka
obj. č. 071 

750g

Dlouholetá tradice

KARAMELY
Karamellás cukorkák

obj. č. 072 

750gg

EXOTIC MIX
Egzotikus mix
obj. č. 073 

obsahuje: papaya, ananas, 
mango, brusinky, banán, 
upravené kokosové plátky
balení 500gbalení 500gg

SMĚS MAGISTER
Vegyes mix

obj. č. 074 

obsahuje: papaya, 
rozinky, kešu ořechy, 

banán, kokos
500g

1 krabička

DOPORUČUJEME
NA CESTY

cs drazsé

SUPER 
CENA

1 k b

118 Kč
4,69€,

1878Ft

118 Kč
4,69€,

1878Ft

118 Kč
4,69€,

1878Ft

118 Kč
4,69€,

1878Ft

118 Kč
4,69€,

1878Ft

118 Kč
4,69€,

1878Ft



CHIA SEMÍNKA
CHIA mag

obj. č. 076 

balení 700g

C ICHI

ČOKO OČKA
Tejcsokoládé drazsé 
cukor bevonóval
obj. č. 075 

500g

l

SLUNEČNICE MIX
Háromszínű napraforgó 
csoki bevonóval
obj. č. 077 

V karamelové
jogurtové
hořké čokoládě
500g

ba

Dlouholetá tradice

SLUNEČNICE 
LOUPANÁ
Hámozott 

napraforgó 
mag

obj. č. 078 

1000g

SMĚS NEAPOL
Csokis kávés mogyoró
obj. č. 079 

kávové hrudky, arašídy
v mléčné čokoládě, rozinky v 
hořké čokoládě, pomerančová 
kůra v hořké čokoládě
500g

1000g101 00g

oró

y v 
ová

OVOCNÉ SLADKÉ 
PENDREKY
Édes gyümölcsös 
rudak
obj. č. 080 

1000g

möölcsösölcsös 

NÁŠ TIP

118 Kč
4,69€,

1878Ft

118 Kč
4,69€,

1878Ft

95 Kč
3,79€,

1525Ft

95 Kč
3,79€,

1525Ft

95 Kč
3,79€,

1525Ft

ó

95 Kč
3,79€,

1525Ft



OVOCNÉ DEZERTÍKY
gyümölcsös

desszert zselé
obj. č. 083 

balení 1000g

SMĚS OVOCE A PRAŽENÝCH 
MANDLÍ
Gyümölcskeverék és
pörkölt mandula
obj. č. 081 

mandle, rozinky, banánové
plátky, plody klikvy
500g

MINIS - SNICKERS, 
BOUNTY, TWIX, MILKY 

WAY, MARS
obj. č. 085 

400g

X,NNTTYY, TWIX
WAYY,Y,, 

bj

BOUNT
WWWAAYY,,

o

400g

Dlouholetá tradice

MANDLE V MLÉČNÉ
ČOKOLÁDĚ SE SKOŘICÍ

Tejcsoki bevonós
mandula, fahéjjal

obj. č. 086 

450g

ČOKOLÁDOVÉ PEŘINKY
Csokival töltött párnácska
obj. č. 091

balení 500g

ka

TROPICAL MIX 
OVOCNÉ ŽELÉ

Trópusi mix zselé
obj. č. 093

1000g

ooobj. čč.

1101

500g

MMIINNII
BOOUUNNTTYBBOOU

OVOCN

ded

DOPORUČUJEME

NÁŠ TIP

118 Kč
4,69€,

1878Ft

ČČČOOOKK

KY

118 Kč
4,69€,

1878Ft

118 Kč
4,69€,

1878Ft

95 Kč
3,79€,

1525Ft
95 Kč
3,79€,

1525Ft

95 Kč
3,79€,

1525Ft



CORNFLAKES MIX
Cornfl akes mix
obj. č. 094 

500g

ČOKOCRISPIES 
MIX

Čokocrispies mix
obj. č. 095 

500g

SOVIČKY
Gyömölcsös 

Bagoly
obj. č. 097 

1000g

obj. č

11

j

11

Dlouholetá tradice

RAW BAR
DATLOVO-ARAŠÍDOVÁ TYČINKA
RawBar –Mogyorós csoki
obj. č. 098 

475g

RAW BAR
JABLKO-SKOŘICOVÁ TYČINKA
RawBar almás fahéjas csoki
obj. č. 100 

450g

RAW BAR
BRUSINKOVO-MANDLOVÁ TYČINKA

RawBar vörösáfonya és mandula 
csoki

obj. č. 099 

360g

bez přidaného cukru, bez lepku, pro vegany

bez přidaného cukru, bez lepku, pro vegany

bez přidaného cukru, bez lepku, pro vegany

475gg

bez při

NOVINKA

bjob

118 Kč
4,69€,

1878Ft

118 Kč
4,69€,

1878Ft

3360g

118 Kč
4,69€,

1878Ft

118 Kč
4,69€,

1878Ft

95 Kč
3,79€,

1525Ft

95 Kč
3,79€,

1525Ft



PEDRO DUHA
PENDREKY

Szivárvány pálca
obj. č. 101 

18ksx85g
*232Kč za balení 18ks

*3629Ft csomagolás

PEDRO JAHODA
PENDREKY
Epres pálca 

obj. č. 102 

18ksx85g
*232Kč za balení 18ks

*3629Ft csomagolás

PEDRO JABLKO
PENDREKY

Almás pálca
obj. č. 103 

18ksx85g
*232Kč za balení 18ks

*3629Ft csomagolás

Dlouholetá tradice

KRÁLOVSKÁ SMĚS
Royal mix
obj. č. 106 

mandle v hořké čokoládě a v karamelové 
polevě lískové ořechy v jogurtové polevě 
a v mléčné čokoládě
450g

MANDLE V HOŘKÉ 
ČOKOLÁDĚ

Mandula forró
csokiba mártva

obj. č. 107 

450g

450g0g

PEDRO DUHA PÁSKY
Szivárvány szalag
obj. č. 104 

18ksx85g

PEDRO TUTTI 
FRUTTI PÁSKY

Tutti Frutti pálca
obj. č. 105 

18ksx85g

PE
SSzz
obobobb

1818

Tu

ÁSKKYY
ag

aaa

TTT
KY

YYY

II 
Y

*2
32

Kč
 za

 b
al

en
í 1

8k
s/ 

*3
62

9F
t c

so
m

ag
ol

ás

*2
32

Kč
 za

 b
al

en
í 1

8k
s /

 *
36

29
Ft

 c
so

m
ag

ol
ás

YYY

ogo
lá

s
gogo

lá
s

gog
lá

SUPER 
CENA

*3629Ft csomagolás

*2
3

*2
3

NÁŠ TIP

223*22
33

NÁŠ TIP

p

118 Kč
4,69€,

1878Ft

*sáček*s*sá

1290
 Kč

0,53€
201,6Ft

8ksx85g18

1290
 Kč

0,53€
201,6Ft

NÁŠ TIPSUPER 
CENA *sáček



PROTEINOVÝ SUK
VANILKA
Szójás proteinos szelet
obj. č. 108 

625g

PROTEIN
MINI TYČINKA

VANILKA
Vaníliás protein 

szelet
obj. č. 109 

380g

PROTEIN
MINI TYČINKA
ČOKOLÁDA
Csokis protein szelet
obj. č. 110 

380g

20% protein

25% protein

0% trans fat

Dlouholetá tradice

ARAŠÍDY V CUKRU
Cukorba mártott földimogyoró
Tradiční
obj. č. 112 

750g

KYSELÁ LÍZÁTKA
Színes Savanyú nyalóka

Oblíbené u dětí
obj. č. 111 

8g / 720g

MALINOVÉ HRUDKY
Málnás szelet

obj. č. 113 

500g

ŠÍ OBLÍBENÉ
mooggyyooróooggyyoró

25% protein

0% trans fat

118 Kč
4,69€,

1878Ft

118 Kč
4,69€,

1878Ft

118 Kč
4,69€,

1878Ft

95 Kč
3,79€,

1525Ft

MMMáál

95 Kč
3,79€,

1525Ft

118 Kč
4,69€,

1878Ft

eett

NÁŠ TIP

DOPORUČUJEME



DATLE VE SKOŘICI
Datolya fahéjban
obj. č. 114 

500g

PRECLÍKY
V MLÉČNÉ ČOKOLÁDĚ
Tejcsokoládéban mártott 
perec
obj. č. 116 

400g

SRDÍČKA V MLÉČNÉ 
ČOKOLÁDĚ

Tejcsokoládéban 
mártott szivecskék

obj. č. 115 

300g

ott 

LÍZÁTKA Z HROZNOVÉHO CUKRU
Hársfa ízű nyalóka
obj. č. 117 

800g

KARAMELOVÉ 
SUŠENKY
Caramelles 
keksz
obj. č. 119 

240g

MLÉČNÉ OPLATKY
POLOMÁČENÉ

Félig mártott tejes 
ostya

oplatky s mléčnou krémovou 
náplní (65%) polomáčané 

kakaovou polevou

obj. č. 118 

600g

balené jednotlivě

balené jednotlivě
6000g600gg

babb

Dlouholetá tradice

OZZNNOVÉHHO CUKRRUU
óó
ZNNOVÉHHO CUKRUU
óókka

balené jednotlivě

118 Kč
4,69€,

1878Ft

É 

95 Kč
3,79€,

1525Ft

95 Kč
3,79€,

1525Ft

95 Kč
3,79€,

1525Ft

má

95 Kč
3,79€,

1525Ft

95 Kč
3,79€,

1525Ft

éjbaaan

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

800g

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA



OPLATKY ARAŠÍDOVÉ 
OBVODOVĚ MÁČENÉ

Földimogyorós ostya 
csokoládés bevonattal

obj. č. 121 

320g

BRUSINKY
Áfonya
celozrnné sušenky plněné 
brusinkovou náplní

obj. č. 120 

325g

PEXESO
Memória játék
s motivem cukrovinek

balené jednotlivě

www.ceskecukrovinky.cz   www.ceskecukrovinky.sksk

plnněěnén  
ní

NOVINKA

NOVINKA
balené jednotlivě

Naším posláním je dělat radost dětem i dospělým.
Máme pro Vás tradiční sladkosti nejvyšší kvality za lidové ceny.

Vhodné jako dárek • Rodinné balení • Jen tak na chuť

Fotografi e jsou orientační. Zboží zasíláme občas i v transparentním obalu.

*Ceny v Eurech platí pro Slovensko.
Aktuální ceny jsou na našem eshopu, kde upravujeme dle denního kurzu.

Nové ceny s platností od 1.4.2019

AKCE
DOPRAVA ZDARMA

pro Českou Republiku
při nákupu nad 1 000 Kč

AKCE
DOPRAVA ZDARMA

pro Slovensko
při nákupu nad 55 €

PRODEJNÍ DOBA
PO-PÁ 8-12 13-16

95 Kč
3,79€,

1525Ft

95 Kč
3,79€,

1525Ft

10 Kč
0,4€,

160Ft


